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Valmistelija Tekninen johtaja Martti Ranta 

 
Kunnan talousarviossa vuodelle 2022 sen investointiosassa on varattu määrärahat 
Kirkkotien ja Keskustien parantamiseen sekä kevyenliikenteen rakentamiseen. 
 
Kirkkotie ja Keskustie ovat olleet Etelä-Pohjanmaan Ely-keskuksen hallinnoimia 
maanteitä. 
 
Kuortaneen kunta ja Etelä-Pohjanmaan Ely-keskus ovat neuvotelleet kyseisten 
katujen kunnostustoimenpiteiden kustannusten jaosta, perusperiaatteena on ollut, 
että kumpikin osapuoli maksaa puolet kunnostustoimenpiteiden 
kustannusarviosta. 
 
Sopimuksen mukaan Kuortaneen kunta vastaa kuitenkin kokonaisuudessaan 
parantamisen yhteydessä rakennettavan Kirkkotien kevyenliikenteenväylän 
kustannuksista. 
 
Kyseisten teiden rakentamisen ja parantamisen katusuunnitelmat ovat valmiit. 
Suunnitelmat on laatinut Soilcon Oy Kauhavalta ja Keskustien parantamisen 
suunnitelman kohdekortit on laatinut Ramboll Oy. 
 
Kirkkotien kevyenliikenteenväylä rakennetaan nyt Keskustieltä kirkon eteläiseen 
parkkipaikkaan asti ja suunnitelmassa on lisäksi esitetty linjausvaihtoehto väylän 
rakentamisen mahdollistamiseksi koko katuosuudelle myöhäisempiin ajankohtiin. 
 
Työsuunnitelma ja kustannusarvio perustuvat kunnan kanssa yhdessä pidettyyn 
katselmukseen 13.11.2020. Kustannusarvio on päivitetty 25.1.2022. 
 
Ely on hyväksytyssä sopimuksessa (16.3.2022) varautunut omalta osaltaan 
mahdollisiin kustannusten nousuun kirjauksella; ”ELY-Keskuksen osuutta 
päällystekustannuksiin tullaan tarvittaessa tarkastamaan toteutuman mukaisesti, 
mikäli hintataso töiden toteutuksen aikana tulee nousemaan kustannusarviosta.” 
 
Myös kunnan on hyvä varautua mahdolliseen kustannusten nousuun jo tässä 
vaiheessa ennen kesälomia, ettei hanke pysähdy päätöksenteon osalta 
kesälomien vuoksi. Lopulliset urakkahinnat saadaan kilpailutuksen jälkeen 
17.6.2022. 
  
Hankkeeseen on varattu budjetissa bruttosummana 455 000€. Mahdollinen 
toteutushinta on tämän hetken indeksitarkasteluiden mukaan tammikuulta 2022 
kesäkuulle 2022 noin +20%, eli lisämäärärahan tarve +141.935€. Jo tammikuussa 
2022 on arvioitu hankkeen kokonaiskustannuksen olevan talousarvioon 
budjetoitua 9,3% korkeammalla tasolla. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se myöntää kunnan vuoden 2022 

talousarvion investointiosaan 142.000 euron lisämäärärahan (brutto) Kirkkotien ja 
Keskustien parantamiseen.  
 
Etelä-Pohjanmaan Ely-keskuksen rahoitusosuus huomioiden kunnan rahoituksen 
(netto) kasvuarvio talousarvioon nähden on 94.967 euroa. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Tekninen johtaja Martti Ranta, 0400 484 838, martti.ranta@kuortane.fi 
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Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


